T形レンチ T形レンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

T-TYPE FLEX WRENCH (6pt.)
 T 形ミッションハンドル
T-TYPE TRANSMISSION HANDLE
 スピードT ハンドル
SPEED T-HANDLE
 T 形ハンドル
T-TYPE HANDLE
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格D 1 D 2 H L ( 通常 ) ( 店飾 )
TF-10K 10 15.0 20 180 320 50 6 380 ￥5,450
TF-12K 12 17.5 20 180 320 50 6 400 ￥5,490
TF-14K 14 20.0 20 180 322 50 6 410 ￥5,900
TF-17K 17 24.0 24 190 350 30 6 585 ￥6,220
TF-19K 19 26.0 24 190 351 30 6 580 ￥6,620
●ソケット部 6 角形状